potwierdzenia dokonania płatności kartą itp. 

2. CO MOŻNA WYGRAĆ 

2.1. Do wygrania w Konkursie jest łącznie 50 (słownie: pięćdziesiąt) nagród: 

Pojedynczą nagrodę w konkursie stanowi Świąteczny koc Coca-Cola 

https://www.facebook.com/DuzyBen.Sklep

o wartości 141,45 zł (słownie: sto czterdzieści jeden złotych 45/1000) brutto 

2.2. Zwycięzca nagrody nie jest zobowiązany do dokonywania żadnych samodzielnych rozliczeń 
podatkowych w związku z otrzymaniem nagrody w Konkursie, ponieważ wraz z nagrodą zostaje 
przyznana dodatkowa nagroda pieniężną w wysokości niezbędnej do pokrycia należnego